
Nowy dyrektor RDLP w Krośnie

Dodano: 26.02.2021

25 lutego br. Andrzej Konieczny, dyrektor generalny LP, odwołał Grażynę Zagrobelną (w związku z
jej przejściem na emeryturę) z funkcji Dyrektora RDLP w Krośnie. Jednocześnie powołał na to
stanowisko Marka Mareckiego, dotychczasowego zastępcę dyrektora RDLP ds. gospodarki leśnej.

 

 

Grażyna Zagrobelna była pierwszą kobietą piastującą stanowisko w randze dyrektora RDLP. (Po raz
pierwszy w latach 1998 - 2001, następnie od 2016 do chwili obecnej.)

 

Pani Dyrektor uczestniczyła w tworzeniu prawa leśnego, w tym ustawy o lasach, była współautorką
Ponadzakładowego  Zbiorowego  Układu  Pracy.  Dyrektor  Zagrobelna  była  także  inicjatorką  i
współzałożycielką Fundacji Pomoc Leśnikom, wprowadziła szkółkarstwo kontenerowe do regionu
(jako 4 szkółka kontenerowa w Polsce).

 

Jak podają Lasy Państwowe na stronie RDLP W Krośnie, nowo powołany dyrektor jest absolwentem
Wydziału Leśnego Akademii Rolniczej w Krakowie. Karierę zawodową zaczynał w 1988 roku jako
stażysta i instruktor techniczny w Nadleśnictwie Dukla.

 

W latach 1991-1994 był leśniczym leśnictwa Wola Komborska, a od grudnia 1994 objął funkcję



zastępcy nadleśniczego Nadleśnictwa Dukla.  W marcu 2003 roku został  naczelnikiem Wydziału
Marketingu RDLP w Krośnie, następnie naczelnikiem Wydziału Zagospodarowania Lasu. Za działania
na rzecz aktywnej ochrony cisa wyróżniony Nagrodą LP im. Dyrektora Adama Loreta.

 

Od 2009 roku pełnił funkcję zastępcy dyrektora ds. gospodarki leśnej, aż do dnia 25 lutego, kiedy
powierzono mu kierowanie krośnieńską dyrekcją LP.

 

Dyrektor  Marecki  ma  56  lat,  jest  żonaty,  ma  dorosłą  córkę.  Działa  społecznie  w  Polskim
Towarzystwie Leśnym, gdzie pełni funkcję członka zarządu głównego i przewodniczącego oddziału
PTL w Krośnie.

 

 

 

Na zdjęciu głównym w kolejności od lewej: Andrzej Konieczny, dyrektor generalny LP, Grażyna Zagrobelna, emerytowany dyrektor RDLP
w Krośnie oraz Marek Marecki, obecny dyrektor RDLP w Krośnie.

 

Źródło i fot.: RDLP w Krośnie
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